ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021 							                       № 59                                                                         	         с. Волчиха

	О рассмотрении протеста прокурора Волчихинского района от 15.12.2021 №02-47-2021 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.12.2019 № 22 «Об образовании контрольно-счетной палаты Волчихинского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 15.12.2021 № 02-47-2021 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.12.2019 № 22 «Об образовании контрольно-счетной палаты Волчихинского района Алтайского края», руководствуясь ч. 4 ст. 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Удовлетворить протест прокурора Волчихинского района от 15.12.2021 №02-47-2021 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 24.12.2019 № 22 «Об образовании контрольно-счетной палаты Волчихинского района Алтайского края».
	2. Рекомендовать Администрации Волчихинского района  разработать проект решения «Об утверждении Положения о  контрольно-счетной палате Волчихинского района Алтайского края».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов 		   		               Е.В.Бауэр